
 

 

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. 
Panónska cesta 2 
851 04 Bratislava  
 

Call centrum: 0850 003 003 
Telefón: +421/2/20 824 748 
Fax: +421/2/20 824 755 
E-mail: infolinka@vszp.sk 
Internet: www.vszp.sk 
 

Registrácia: Obchodný register Mestského súdu           
Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 3602/B 
IČO: 35 937 874 
DIČ: 20 220 270 40 
IČ DPH: SK 20 220 270 40 
 

 
 

                                        

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

nadlimitnej zákazky s názvom 

 

„ZABEZPEČENIE SLUŽIEB V OBLASTI UPRATOVANIA A ČISTENIA PRE VŠZP“ 

postupom verejnej súťaže podľa § 66 ods. 7 písm. b) a § 49 ods. 1 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej 

len zákon o verejnom obstarávaní“). 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo zverejnené vo Vestníku EU zo dňa 16.1.2024 pod 

značkou 30529-2024 a vo vestníku SR zo dňa 17.1.2024 pod značkou 1204 - MSS. 

 

Prítomní členovia Komisie na vyhodnotenie ponúk: 

Ing. Barbora SLOVÁKOVÁ  predseda komisie 

Ing. Juraj NÉMETH   člen komisie 

Ing. Angelika ŠVAJDLENKOVÁ člen komisie 

Mgr. Petra TURČEKOVÁ  člen komisie 

Kamil ŠICKO  člen komisie 

Ing. Eduard RIEGEL                člen komisie bez práva vyhodnocovať ponuky 

Mgr. Daniela KRNÁČOVÁ, LL.M.       člen komisie bez práva vyhodnocovať ponuky 

Komisia na otváraní ponúk zobrala na vedomie, že v lehote na predkladanie ponúk bolo verejnému 

obstarávateľovi Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Panónska cesta 2, 851 04 Bratislava 

elektronicky prostredníctvom systému JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/51508/summary predložených deväť ponúk pre časť 1 – 

Bratislavský a Trnavský kraj, jedenásť ponúk pre časť 2 – Trenčiansky a Nitriansky kraj, deväť ponúk 

pre časť 3 – Žilinský a Banskobystrický kraj a osem ponúk pre časť 4 – Prešovský a Košický kraj.  

V zmysle oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania lehota na predkladanie ponúk uplynula dňa 

19.2.2024 o 9:00 hod. Otváranie ponúk sa uskutočnilo elektronicky prostredníctvom systému 

JOSEPHINE dňa bolo 19.2.2024 o 9:30 hod. podľa § 52 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní. 

Ponuky boli elektronicky neporušené a boli sprístupnené všetkým členom komisie až po jej 

elektronickom otvorení v lehote stanovenej na otváranie ponúk. Ponuky boli online sprístupnené 

všetkým uchádzačom v súlade s § 52 zákona o verejnom obstarávaní. 

Po oboznámení sa s obchodným menom a sídlom uchádzačov členovia komisie podpísali čestné 

vyhlásenia, že spĺňajú podmienky podľa § 51 zákona o verejnom obstarávaní.  
 

Ponuky predložené v lehote na predkladanie ponúk pre časť 1 – Bratislavský a Trnavský kraj: 

p. č. Obchodné meno uchádzač/sídlo/IČO/dátum predloženia Návrh na plnenie kritéria 

v eurách bez DPH 

1. 
Klinton, s.r.o., IČO: 35 836 644 

Dátum predloženia: 14.2.2024 12:39 
326 422,71 

2. 
Verve Facility Services, s.r.o. IČO: 48 264 695 

Dátum predloženia: 15.2.2024  10:11 409 364,40 

3. 
LUX FACILITY MANAGEMENT s.r.o., IČO: 36 579 769 

Dátum predloženia: 17.2.2024  15:18 328 316,78 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/51508/summary


 

 

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. 
Panónska cesta 2 
851 04 Bratislava  
 

Call centrum: 0850 003 003 
Telefón: +421/2/20 824 748 
Fax: +421/2/20 824 755 
E-mail: infolinka@vszp.sk 
Internet: www.vszp.sk 
 

Registrácia: Obchodný register Mestského súdu           
Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 3602/B 
IČO: 35 937 874 
DIČ: 20 220 270 40 
IČ DPH: SK 20 220 270 40 
 

 
 

4. 
SLOVCLEAN a.s., IČO: 35 956 526 

Dátum predloženia: 17.2.2024 19:47 
374 496,28 

5. 
ATALIAN SK s.r.o., IČO: 44 390 823 

Dátum predloženia: 18.2.2024 12:04 
388 158,37 

6. 
Združenie GOLDREIN PLUS-CASON 

Goldrein  Plus s.r.o. IČO: 48 070 408 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:08 

246 070,58 

7. 
MIMASBB s.r.o., IČO: 47 107 758 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:42 
269 200,30 

8. 
Special Service International SK s. r. o., IČO: 47 961 066 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:54 
423 063,28 

9. 
Purity of Life service s.r.o., IČO: 50 009 508 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:56 
295 832,65 

Ponuky predložené v lehote na predkladanie ponúk pre časť 2 – Trenčiansky a Nitriansky kraj: 

p. č. Obchodné meno uchádzač/sídlo/IČO/dátum predloženia Návrh na plnenie kritéria 

v eurách bez DPH 

1. 
ZET dip s.r.o., IČO: 51 212 706 

Dátum predloženia: 13.2.2024 13:55 
179 076,64 

2. 
ORIOLA SK s.r.o., IČO: 50 019 201 

Dátum predloženia: 14.2.2024 11:26 188 663,04 

3. 
Klinton, s.r.o., IČO: 35 836 644 

Dátum predloženia: 14.2.2024 12:39 266 652,26 

4. 
LUX FACILITY MANAGEMENT s.r.o., IČO: 36 579 769 

Dátum predloženia: 17.2.2024 15:18 
226 089,12 

5. 
SLOVCLEAN a.s., IČO: 35 956 526 

Dátum predloženia: 17.2.2024 19:47 
265 407,32 

6. 
ATALIAN SK s.r.o., IČO: 44 390 823 

Dátum predloženia: 18.2.2024 12:04 
265 526,54 

7. 
IMPLEO, s.r.o., IČO: 52 070 131 

Dátum predloženia: 18.2.2024 13:39 
229 175,00 

8. 
Združenie GOLDREIN PLUS-CASON 

Goldrein  Plus s.r.o. IČO: 48 070 408 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:08 

182 884,74 

9. 
MIMASBB s.r.o., IČO: 47 107 758 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:42 
182 273,48 

10. 
Special Service International SK s. r. o., IČO: 47 961 066 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:54 
324 917,80 

11. 
Purity of Life service s.r.o., IČO: 50 009 508 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:56 
203 104,90 

 

Ponuky predložené v lehote na predkladanie ponúk pre časť 3 – Žilinský a Banskobystrický kraj: 

p. č. Obchodné meno uchádzač/sídlo/IČO/dátum predloženia Návrh na plnenie kritéria 

v eurách bez DPH 

1. 
ZET dip s.r.o., IČO: 51 212 706 

Dátum predloženia: 13.2.2024 13:55  
205 653,44 

2. 
cata-REAL, s. r. o., IČO: 36 432 288 

Dátum predloženia: 14.2.2024 12:18 293 512,52 

3. 
PRIMA INVEST, spol.  s r. o., IČO: 31 644 791 

Dátum predloženia: 16.2.2024 7:42 477 763,20 



 

 

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. 
Panónska cesta 2 
851 04 Bratislava  
 

Call centrum: 0850 003 003 
Telefón: +421/2/20 824 748 
Fax: +421/2/20 824 755 
E-mail: infolinka@vszp.sk 
Internet: www.vszp.sk 
 

Registrácia: Obchodný register Mestského súdu           
Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 3602/B 
IČO: 35 937 874 
DIČ: 20 220 270 40 
IČ DPH: SK 20 220 270 40 
 

 
 

4. 
LUX FACILITY MANAGEMENT s.r.o., IČO: 36 579 769 

Dátum predloženia: 17.2.2024 15:18 
241 309,00 

5. 
SLOVCLEAN a.s., IČO: 35 956 526 

Dátum predloženia: 17.2.2024 19:47 
326 135,72 

6. 
ATALIAN SK s.r.o., IČO: 44 390 823 

Dátum predloženia: 18.2.2024 12:04 
319 589,76 

7. 
MIMASBB s.r.o., IČO: 47 107 758 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:42 
192 977,52 

8. 
Special Service International SK s. r. o., IČO: 47 961 066 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:54 
348 114,44 

9. 
Purity of Life service s.r.o., IČO: 50 009 508 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:56 
217 906,80 

 

Ponuky predložené v lehote na predkladanie ponúk pre časť 4 – Prešovský a Košický kraj: 

p. č. Obchodné meno uchádzač/sídlo/IČO/dátum predloženia Návrh na plnenie kritéria 

v eurách bez DPH 

1. 
TOPPRO s.r.o., IČO: 44 325 851 

Dátum predloženia: 8.2.2024 13:31  
228 821,60 

2. 
ZET dip s.r.o., IČO: 51 212 706 

Dátum predloženia: 13.2.2024 13:55 228 424,88 

3. 
LUX FACILITY MANAGEMENT s.r.o., IČO: 36 579 769 

Dátum predloženia: 17.2.2024 15:18 239 445,64 

4. 
SLOVCLEAN a.s., IČO: 35 956 526 

Dátum predloženia: 17.2.2024 19:47 
342 377,36 

5. 
ATALIAN SK s.r.o., IČO: 44 390 823 

Dátum predloženia: 18.2.2024 12:04 
321 584,22 

6. 
Združenie GOLDREIN PLUS-CASON 

Goldrein  Plus s.r.o. IČO: 48 070 408 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:08 

216 561,57 

7. 
MIMASBB s.r.o., IČO: 47 107 758 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:42 
223 019,56 

8. 
Special Service International SK s. r. o., IČO: 47 961 066 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:54 
361 615,74 

Komisia po otvorení ponúk konštatovala, že všetci uchádzači predložili zábezpeku v požadovanej 

výške pre jednotlivé časti stanovené verejným obstarávateľom v Súťažných podkladoch v lehote do 

predkladania ponúk okrem jedného uchádzača, MIMASBB s.r.o., IČO: 47 107 758. Menovaný 

uchádzač zvolil spôsob zabezpečenia svojej ponuky vložením finančných prostriedkov na účet 

verejného obstarávateľa v štátnej pokladnici, avšak finančné prostriedky boli pripísané na účet po 

lehote na predkladanie ponúk a to 20.2.2024. Nakoľko nebola zábezpeka zložená v lehote na 

predkladanie ponúk v súlade s určenými podmienkami, komisia rozhodla v súlade s § 53 ods. 5 písm. 

a) zákona o verejnom obstarávaní o vylúčení jeho ponuky z vyhodnocovania ponúk. 

Vylúčený uchádzač: MIMASBB s.r.o., Jabloňová 5050/25, 974 05 Banská Bystrica, IČO: 47 107 758 

V zmysle § 66 ods. 7 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní, vyhodnotenie ponúk z hľadiska 

splnenia požiadaviek na predmet zákazky a vyhodnotenie splnenia podmienok účasti sa uskutoční po 

vyhodnotení ponúk na základe kritérií na vyhodnotenie ponúk. Verejný obstarávateľ ďalej 

v Súťažných podkladoch stanovil, že v zmysle § 55 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní splnenie 

podmienok účasti a vyhodnotenie požiadaviek na predmet zákazky vyhodnotí u uchádzača, ktorý sa 

umiestnil na prvom mieste v poradí. 

 



 

 

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. 
Panónska cesta 2 
851 04 Bratislava  
 

Call centrum: 0850 003 003 
Telefón: +421/2/20 824 748 
Fax: +421/2/20 824 755 
E-mail: infolinka@vszp.sk 
Internet: www.vszp.sk 
 

Registrácia: Obchodný register Mestského súdu           
Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 3602/B 
IČO: 35 937 874 
DIČ: 20 220 270 40 
IČ DPH: SK 20 220 270 40 
 

 
 

Uchádzač na 1.mieste pre časť 1 – Bratislavský a Trnavský kraj: 

p. č. 
Obchodné meno uchádzač/sídlo/IČO/dátum 

predloženia 

Návrh na plnenie 

kritéria v eurách bez 

DPH 

Poradie 

6. 

Združenie GOLDREIN PLUS-CASON 

Goldrein  Plus s.r.o., Včelince 2, 980 50  

IČO: 48 070 408 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:08 

246 070,58 1. 

Komisia konštatuje, že uchádzač s poradovým číslom 6. dosiahol na základe vyhodnotenia kritéria 

na vyhodnotenie ponúk najnižšiu cenu, čím sa umiestnil na prvom mieste v poradí. Uchádzač 

predložil ponuku ako skupina dodávateľov. Vo svojej ponuke predložil vyhlásenia oboch členov 

skupiny uchádzača v súlade so Súťažnými podkladmi, identifikačné údaje oboch členov skupiny, 

Goldrein PLUS, s.r.o, ako lídra skupiny a člena skupiny CASON CONSULTING a.s., Zmluvu 

o združení, Plnú moc pre lídra skupiny, Zmluvu o využití kapacít a vyplnený a oprávnenou osobou 

podpísaný Návrh zmluvy spolu s Prílohou č. 4 – cena pravidelných upratovacích služieb, Prílohou č. 5 

– cena nepravidelných upratovacích služieb a Prílohou č. 9 – zoznam subdodávateľov. Komisia zistila 

pri kontrole predložených dokumentov, že v Prílohe č. 4 je chybný  prepočet priemerných cien za 

interiér a exteriér, ktorý však nemal vplyv na výslednú cenu pravidelných upratovacích služieb. Dňa 

24.2.2024 požiadala komisia prostredníctvom komunikačného rozhrania JOSEPHINE uchádzača 

o súhlas s opravou chybného prepočtu, ktorú uchádzač odsúhlasil v lehote stanovenej verejným 

obstarávateľom dňa 26.2.2024 a zároveň predložil oprávnenou osobou opravenú podpísanú Prílohu č. 

4 – cena pravidelných upratovacích služieb.  

Uchádzač preukázal splnenie podmienok účasti predložením od oboch členov skupiny - Jednotnými 

európskymi dokumentami a čestné vyhlásenia o zápise do zoznamu hospodárskych subjektov. Dňa 

24.2.2024 požiadala komisia prostredníctvom komunikačného rozhrania JOSEPHINE uchádzača o 

predloženie dokladov preukazujúcich splnenie podmienok účasti stanovených verejným 

obstarávateľom, ktoré vo svojej ponuke nahradil Jednotným európskym dokumentom. Uchádzač v 

lehote stanovenej verejným obstarávateľom, dňa 26.2.2024 prostredníctvom komunikačného rozhrania 

JOSEPHINE doručil verejnému obstarávateľovi referencie v súhrnnej hodnote  1 252 266,61 EUR bez 

DPH, potvrdené od odberateľa, v relevantnom období. Uchádzač nemá uložený zákaz účasti vo 

verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, 

miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, čo komisia preverila v Registri osôb so zákazom na 

webovom sídle Úradu pre verejné obstarávanie. 

Komisia skonštatovala, že uchádzač splnil všetky požiadavky na predmet zákazky, splnil podmienky 

účasti a predložil všetky dokumenty v súlade so Súťažným podkladmi. 

Identifikácia úspešného uchádzača pre časť 1 – Bratislavský a Trnavský kraj: 

Na základe ponúknutej najnižšej celkovej ceny pre časť 1 vo výške 246 070,58 EUR bez DPH a 

splnenia požiadaviek na predmet zákazky a splnenie  požadovaných podmienok účasti sa uchádzač č. 

6.: Združenie GOLDREIN PLUS-CASON, Goldrein  Plus s.r.o., Včelince 2, 980 50, IČO: 48 070 408 

stal úspešným uchádzačom. Uchádzač nebude plniť Zmluvu prostredníctvom subdodávateľov. 

 

 

 



 

 

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. 
Panónska cesta 2 
851 04 Bratislava  
 

Call centrum: 0850 003 003 
Telefón: +421/2/20 824 748 
Fax: +421/2/20 824 755 
E-mail: infolinka@vszp.sk 
Internet: www.vszp.sk 
 

Registrácia: Obchodný register Mestského súdu           
Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 3602/B 
IČO: 35 937 874 
DIČ: 20 220 270 40 
IČ DPH: SK 20 220 270 40 
 

 
 

Uchádzač na 1.mieste pre časť 2 – Trenčiansky a Nitriansky kraj: 

p. č. 
Obchodné meno uchádzač/sídlo/IČO/dátum 

predloženia 

Návrh na plnenie 

kritéria v eurách bez 

DPH 

Poradie 

1. 
ZET dip s.r.o., Jarná 2596/36, 010 01 Žilina 

IČO: 51 212 706 

Dátum predloženia: 13.2.2024 13:55 

179 076,64 1. 

Komisia konštatuje, že uchádzač s poradovým číslom 1. dosiahol na základe vyhodnotenia kritéria 

na vyhodnotenie ponúk najnižšiu cenu, čím sa umiestnil na prvom mieste v poradí. Vo svojej 

ponuke predložil vyhlásenie v súlade so Súťažnými podkladmi, identifikačné údaje a vyplnený 

a oprávnenou osobou podpísaný Návrh zmluvy spolu s Prílohou č. 4 – cena pravidelných upratovacích 

služieb, Prílohou č. 5 – cena nepravidelných upratovacích služieb a Prílohou č. 9 – zoznam 

subdodávateľov.  

Uchádzač preukázal splnenie podmienok účasti predložením zápisu do zoznamu hospodárskych 

subjektov a referencie v súhrnnej hodnote 715 432,46 EUR bez DPH, všetky uvedené referencie sú 

v relevantnom období, z toho je 16 referencií v hodnote 308 018,59 EUR bez DPH od verejného 

obstarávateľa zverejnených v zozname referencií zverejnených na webovom sídle Úradu pre verejné 

obstarávanie, 3 referencie sú potvrdené odberateľom v hodnote 383 584,31 a jedna referencia je 

uvedená s kontaktným údajmi odberateľa, ktorú komisia neoverovala, nakoľko všetky ostatné 

referencie sú pri dvoch častiach v ktorých sa uchádzač umiestnil na prvom mieste postačujúce 

vzhľadom na požadovanú výšku uvedenú v Súťažných podkladoch. Uchádzač nemá uložený zákaz 

účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte 

sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, čo komisia preverila v Registri osôb so zákazom na 

webovom sídle Úradu pre verejné obstarávanie. 

Komisia skonštatovala, že uchádzač splnil všetky požiadavky na predmet zákazky, splnil podmienky 

účasti a predložil všetky dokumenty v súlade so Súťažným podkladmi. 

Identifikácia úspešného uchádzača pre časť 2 – Trenčiansky a Nitriansky kraj: 

Na základe ponúknutej najnižšej celkovej ceny pre časť 2 vo výške 179 076,64 EUR bez DPH a 

splnenia požiadaviek na predmet zákazky a splnenie  požadovaných podmienok účasti sa uchádzač č. 

1.: ZET dip s.r.o., Jarná 2596/36, 010 01 Žilina, IČO: 51 212 706 stal úspešným uchádzačom. 

Uchádzač nebude plniť Zmluvu prostredníctvom subdodávateľov. 

Uchádzač na 1.mieste pre časť 3 – Žilinský a Banskobystrický kraj: 

p. č. 
Obchodné meno uchádzač/sídlo/IČO/dátum 

predloženia 

Návrh na plnenie 

kritéria v eurách bez 

DPH 

Poradie 

1. 
ZET dip s.r.o., Jarná 2596/36, 010 01 Žilina 

IČO: 51 212 706 

Dátum predloženia: 13.2.2024 13:55  

205 653,44 1. 

Komisia konštatuje, že uchádzač s poradovým číslom 1. dosiahol na základe vyhodnotenia kritéria 

na vyhodnotenie ponúk najnižšiu cenu, čím sa umiestnil na prvom mieste v poradí. Vo svojej 

ponuke predložil vyhlásenie v súlade so Súťažnými podkladmi, identifikačné údaje a vyplnený 

a oprávnenou osobou podpísaný Návrh zmluvy spolu s Prílohou č. 4 – cena pravidelných upratovacích 

služieb, Prílohou č. 5 – cena nepravidelných upratovacích služieb a Prílohou č. 9 – zoznam 

subdodávateľov.  



 

 

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. 
Panónska cesta 2 
851 04 Bratislava  
 

Call centrum: 0850 003 003 
Telefón: +421/2/20 824 748 
Fax: +421/2/20 824 755 
E-mail: infolinka@vszp.sk 
Internet: www.vszp.sk 
 

Registrácia: Obchodný register Mestského súdu           
Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 3602/B 
IČO: 35 937 874 
DIČ: 20 220 270 40 
IČ DPH: SK 20 220 270 40 
 

 
 

Uchádzač preukázal splnenie podmienok účasti predložením zápisu do zoznamu hospodárskych 

subjektov a referencie v súhrnnej hodnote 715 432,46 EUR bez DPH, všetky uvedené referencie sú 

v relevantnom období, z toho je 16 referencií v hodnote 308 018,59 EUR bez DPH od verejného 

obstarávateľa zverejnených v zozname referencií zverejnených na webovom sídle Úradu pre verejné 

obstarávanie, 3 referencie potvrdené odberateľom v hodnote 383 584,31 a jedna referencia uvedená 

s kontaktným údajmi odberateľa, ktorú komisia neoverovala, nakoľko ostatné referencie sú pri dvoch 

častiach v ktorých sa uchádzač umiestnil na prvom mieste postačujúce vzhľadom na požadovanú 

výšku uvedenú v Súťažných podkladoch. Uchádzač nemá uložený zákaz účasti vo verejnom 

obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta 

podnikania alebo obvyklého pobytu, čo komisia preverila v Registri osôb so zákazom na webovom 

sídle Úradu pre verejné obstarávanie. 

Komisia skonštatovala, že uchádzač splnil všetky požiadavky na predmet zákazky, splnil podmienky 

účasti a predložil všetky dokumenty v súlade so Súťažným podkladmi. 

Identifikácia úspešného uchádzača pre časť 3 – Žilinský a Banskobystrický kraj: 

Na základe ponúknutej najnižšej celkovej ceny pre časť 3 vo výške 205 653,44 EUR bez DPH a 

splnenia požiadaviek na predmet zákazky a splnenie  požadovaných podmienok účasti sa uchádzač č. 

1.: ZET dip s.r.o., Jarná 2596/36, 010 01 Žilina, IČO: 51 212 706 stal úspešným uchádzačom. 

Uchádzač nebude plniť Zmluvu prostredníctvom subdodávateľov. 

Uchádzač na 1.mieste pre časť 4 – Prešovský a Košický kraj: 

p. č. 
Obchodné meno uchádzač/sídlo/IČO/dátum 

predloženia 

Návrh na plnenie 

kritéria v eurách bez 

DPH 

Poradie 

6. 

Združenie GOLDREIN PLUS-CASON 

Goldrein  Plus s.r.o. Včelince 2, 980 50  

IČO: 48 070 408 

Dátum predloženia: 19.2.2024 8:08 

216 561,57 1. 

Komisia konštatuje, že uchádzač s poradovým číslom 6. dosiahol na základe vyhodnotenia kritéria 

na vyhodnotenie ponúk najnižšiu cenu, čím sa umiestnil na prvom mieste v poradí. Uchádzač 

predložil ponuku ako skupina dodávateľov. Vo svojej ponuke predložil vyhlásenia oboch členov 

skupiny uchádzača v súlade so Súťažnými podkladmi, identifikačné údaje oboch členov skupiny, 

Goldrein PLUS, s.r.o, ako lídra skupiny a člena skupiny CASON CONSULTING a.s., Zmluvu 

o združení, Plnú moc pre lídra skupiny, Zmluvu o využití kapacít a vyplnený a oprávnenou osobou 

podpísaný Návrh zmluvy spolu s Prílohou č. 4 – cena pravidelných upratovacích služieb, Prílohou č. 5 

– cena nepravidelných upratovacích služieb a Prílohou č. 9 – zoznam subdodávateľov.  

Uchádzač preukázal splnenie podmienok účasti predložením od oboch členov skupiny - Jednotný 

európsky dokument a čestné vyhlásenie o zápise do zoznamu hospodárskych subjektov. Dňa 

24.2.2024 požiadala komisia prostredníctvom komunikačného rozhrania JOSEPHINE uchádzača o 

predloženie dokladov preukazujúcich splnenie podmienok účasti stanovených verejným 

obstarávateľom, ktoré vo svojej ponuke nahradil Jednotným európskym dokumentom. Uchádzač v 

lehote stanovenej verejným obstarávateľom, dňa 26.2.2024 prostredníctvom komunikačného rozhrania 

JOSEPHINE doručil verejnému obstarávateľovi referencie v súhrnnej hodnote  1 252 266,61 EUR bez 

DPH, potvrdené od odberateľa, v relevantnom období. Uchádzač nemá uložený zákaz účasti vo 

verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, 

miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, čo komisia preverila v Registri osôb so zákazom na 

webovom sídle Úradu pre verejné obstarávanie. 



 

 

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. 
Panónska cesta 2 
851 04 Bratislava  
 

Call centrum: 0850 003 003 
Telefón: +421/2/20 824 748 
Fax: +421/2/20 824 755 
E-mail: infolinka@vszp.sk 
Internet: www.vszp.sk 
 

Registrácia: Obchodný register Mestského súdu           
Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 3602/B 
IČO: 35 937 874 
DIČ: 20 220 270 40 
IČ DPH: SK 20 220 270 40 
 

 
 

Komisia skonštatovala, že uchádzač splnil všetky požiadavky na predmet zákazky, splnil podmienky 

účasti a predložil všetky dokumenty v súlade so Súťažným podkladmi. 

Identifikácia úspešného uchádzača pre časť 4 – Prešovský a Košický kraj: 

Na základe ponúknutej najnižšej celkovej ceny pre časť 4 vo výške 216 561,57 EUR bez DPH a 

splnenia požiadaviek na predmet zákazky a splnenie  požadovaných podmienok účasti sa uchádzač č. 

6.: Združenie GOLDREIN PLUS-CASON, Goldrein  Plus s.r.o., Včelince 2, 980 50, IČO: 48 070 408 

stal úspešným uchádzačom. Uchádzač nebude plniť Zmluvu prostredníctvom subdodávateľov.  

Nebolo zistené kolúzne konanie uchádzačov.  

U členov komisie ako zainteresovaných osôb podľa § 23 zákona o verejnom obstarávaní neboli 

indikované konflikty záujmov a nedošlo k ohrozeniu ich nestrannosti a nezávislosti v súvislosti 

s vyhodnocovaním predmetného verejného obstarávania a verejný obstarávateľ nemusel prijať 

opatrenia a vykonať nápravu s cieľom zabrániť konfliktu záujmov. 

Členovia komisie svojím podpisom schvaľujú a prehlasujú, že súhlasia s touto zápisnicou z 

vyhodnotenia ponúk bez výhrad a odporúčajú štatutárnemu orgánu prijať ponuku úspešných 

uchádzačov a uzavrieť s nimi Zmluvu o zabezpečení upratovacích a čistiacich služieb. 

Prílohy: 

1. Vyhodnotenie 

2. Kritérium 

3. Zábezpeky 

 

V Bratislave, 28.2.2024 

 

Ing. Barbora SLOVÁKOVÁ  odsúhlasila, viď príloha Schvaľovací proces   

Ing. Juraj NÉMETH   odsúhlasil, viď príloha Schvaľovací proces   

Ing. Angelika ŠVAJDLENKOVÁ odsúhlasila, viď príloha Schvaľovací proces   

Mgr. Petra TURČEKOVÁ  odsúhlasila, viď príloha Schvaľovací proces 

Kamil ŠICKO    odsúhlasil, viď príloha Schvaľovací proces   

Ing. Eduard RIEGEL    odsúhlasil, viď príloha Schvaľovací proces              

Mgr. Daniela KRNÁČOVÁ, LL.M. ...................................    

 


